
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 MC18X00FG6WX

Odbor hospodářské správy a investic *MC18X00FG6WX*
Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka O-2022/04/0112

Vyřizuje: Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Tel.: Ke Kablu 971

E-mail: 10200 Praha 10

Datum: IČ: 25656635

Objednávka čištění uličních vpustí při KUK 2022

Objednáváme u Vás, čištění uličních vpustí na území MČ Praha 18 - Letňany při provádění komplexního
úklidu komunikací ve dnech 13.6. - 20. 6. 2022, šest pracovních dnů od 8:00 do 15:00 hod. Čištění bude
prováděno v rozsahu a pořadí jednotlivých bloků dle přiložených mapových podkladů. Celkový počet
čištěných vpustí, činí cca 422 ks.
Dále objednáváme doplnění chybějících košů na splaveniny v předpokládaném počtu cca. 20 ks
Dle zaslané cenové nabídky cena za vyčištění jedné uliční vpusti činí 252,50 Kč, za doplnění chybějícího
koše 808 Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková předpokládaná cena činí do 122.715 Kč bez DPH.

Objednatel i dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném
znění.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 148 486,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené


